平成28年５月11日

各 位

会 社 名 ダ イ キ ョ ー ニ シ カ ワ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長    内田 成明

（コード番号：4246  東証第一部）

問 合 せ 先 執 行 役 員  経 営 本 部 長 河崎  広

（TEL. 082－885－6634）

執行役員の担当職務変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の担当職務変更を決議しましたので、

お知らせいたします。

記

執行役員の担当職務変更（平成28年６月１日付）

氏名 新役職 現役職

錦村 元治
専務執行役員

経営本部担当補佐

専務執行役員

DaikyoNishikawa Mexicana,S.A. de C.V. 取締役社長

DaikyoNishikawa Mexicana Operaciones,S.A. de C.V. 取締役社長

畑石 光生

執行役員

DaikyoNishikawa Mexicana,S.A. de C.V. 取締役社長

DaikyoNishikawa Mexicana Operaciones,S.A. de C.V. 取締役社長

執行役員

DaikyoNishikawa Mexicana,S.A. de C.V. 顧問

DaikyoNishikawa Mexicana Operaciones,S.A. de C.V.顧問

  ※下線は従前からの変更点

                                         以 上